Приложение 1 к приказу от 15.06.2021г № 759/О

 Директору Муниципального автономного

общеобразовательного  учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Исянгуловой Оксане Александровне

 ________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 ________________________________________

 ________________________________________ адрес места

жительства родителя (законного представителя)  ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный № _______от «_____» __________20_____г.

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________
                                                         (Ф.И.О. ребенка, (последнее - при наличии)

на обучение по общеобразовательной/адаптированной программе дошкольного образования
( нужное подчеркнуть)

Дата и место рождения ребенка: «____» _____20_____г. , г,________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: __________№_____________от «____»_________20____г.

_________________________________________________________________________________________
(сведения об органе выдавшем документ)

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

_________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)  родителей (законных представителей) ребёнка

Родители (законные представители) ребенка:

Мать: ____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

_______________________серия _______________№ ________________, выдан «______»

_______________________ 20_____г., _________________________________________________________
(сведения об органе выдавшем документ)

тел.________________________________ адрес электронной почты: _______________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

_______________________серия _______________№ ________________, выдан «______»

_______________________ 20_____г., _________________________________________________________
(сведения об органе выдавшем документ)

тел.________________________________ адрес электронной почты: _______________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

__________________________________________________________________________________

Направление (путевка) выданная департаментом образования и молодежной политики администрации города

Мегиона №  __________________________от «______» _________________20___г.

В группу общеразвивающей/компенсирующей/комбинированной направленности  для детей
(нужное подчеркнуть)

от ___до ___лет  «______________________»  с «_____»____________с режимом пребывания __________________дня

           (дата делаемого зачисления)

Язык образования ___________________, родной язык из числа языков народов

России________________

С содержанием нормативных документов, регламентирующих образовательную деятельность

ознакомлен (а):
№

п/п

Нормативные документы, регламентирующие образовательную

деятельность

Подпись родителя

(законного

представителя)

1.  Устав МАОУ «СОШ № 4»

2.  Лицензия на осуществление образовательной  деятельности

3.  Свидетельство о государственной аккредитации муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4»

4.  Основная образовательная программа СП МАОУ «СОШ № 4» «Детский сад

«Улыбка»

5.  Адаптированная программа дошкольного образования СП МАОУ «СОШ №

4» «Детский сад «Улыбка»

6.  Учебно-программная документация (учебный план, расписание ООД, режим

дня и др.), регламентирующая организацию и осуществление

образовательной деятельности

7.  Порядок получения компенсации части родительской платы за содержание

ребенка в ДОУ

8.  Порядок предоставления льгот по оплате, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком в учреждении

9.  Положение о защите персональных данных воспитанников и их родителей

(законных представителей)

10.  Правила приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования СП МАОУ «СОШ № 4» «Детский сад «Улыбка»

11.  Постановление администрации города Мегиона «О закреплении

муниципальных дошкольных образовательных организаций за конкретными

территориями городского округа город Мегион» от 06.08.2015 №1964

12.  Правила внутреннего распорядка МАОУ «СОШ№4» СП «Детский сад

«Улыбка»

13.  Официальный сайт Учреждения http://school4-megion.ru/

На психологическое сопровождение ребенка  _____________________________________

                  ( согласен, не согласен)

На обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей):

__________________________________________
        ( согласен, не согласен)

Родители (законные представители)

Дата: _______________                               Подпись _____________  /_____________________

Оформленный экземпляр договора о взаимных обязательствах МАОУ «СОШ № 4» и Родителя (законного

представителя)  ребенка от «___» ______________ 20___ г. получил(а) на руки____________________